
 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 27 июля 2017 года N 1266-п

О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ВРАЧЕБНЫХ КОМИССИЙ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ
РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С
ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В
УСЛОВИЯХ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ
ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ

____________________________________________________________________
Утратил силу на основании 
приказа Министерства здравоохранения Свердловской области
от 23 мая 2019 года N 1003-п
____________________________________________________________________

http://docs.cntd.ru/document/553350051


Во исполнение Закона Российской Федерации от 2 июля 1992 года N 3185-1
"О психиатрической помощи и гарантиях прав граждан при ее оказании", в
соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением
Совета министров - Правительства Российской Федерации от 28.04.1993 N
377 "О реализации Закона Российской Федерации "О психиатрической
помощи и гарантиях прав граждан при ее оказании", Постановлением
Правительства Российской Федерации от 23.09.2002 N 695 "О прохождении
обязательного психиатрического освидетельствования работниками,
осуществляющими отдельные виды деятельности, в том числе деятельность,
связанную с источниками повышенной опасности (с влиянием вредных
веществ и неблагоприятных производственных факторов), а также
работающими в условиях повышенной опасности", Приказами Министерства
здравоохранения Российской Федерации от 15.06.2015 N 344н "О проведении
обязательного медицинского освидетельствования водителей транспортных
средств (кандидатов в водители транспортных средств)", от 31.03.1993 N 116
"Об объявлении Постановления Совета министров - Правительства
Российской Федерации "О реализации Закона Российской Федерации "О
психиатрической помощи и гарантиях прав граждан при ее оказании",
Приказом Минздравсоцразвития России от 12.04.2011 N 302н "Об
утверждении перечней вредных и (или) опасных производственных факторов
и работ, при выполнении которых проводятся обязательные предварительные
и периодические медицинские осмотры (обследования), и порядка
проведения обязательных предварительных и периодических медицинских
осмотров (обследований) работников, занятых на тяжелых работах и на
работах с вредными и (или) опасными условиями труда" 
приказываю:

1. Создать врачебные комиссии для проведения обязательного
психиатрического освидетельствования работников, осуществляющих
отдельные виды деятельности, в том числе деятельность, связанную с
источниками повышенной опасности (с влиянием вредных веществ и
неблагоприятных производственных факторов), а также работающих в
условиях повышенной опасности, и граждан, осуществляющих деятельность,
связанную с источниками повышенной опасности, не являющуюся
профессиональной (далее - врачебная комиссия).

2. Утвердить:

http://docs.cntd.ru/document/9003321
http://docs.cntd.ru/document/901807664
http://docs.cntd.ru/document/9004157
http://docs.cntd.ru/document/901827804
http://docs.cntd.ru/document/420284795
http://docs.cntd.ru/document/902275195


1) Положение о порядке создания и деятельности врачебных комиссий по
проведению обязательного психиатрического освидетельствования
работников, осуществляющих отдельные виды деятельности, в том числе
деятельность, связанную с источниками повышенной опасности (с влиянием
вредных веществ и неблагоприятных производственных факторов), а также
работающих в условиях повышенной опасности, и граждан, осуществляющих
деятельность, связанную с источниками повышенной опасности, не
являющуюся профессиональной (далее - Положение) (Приложение N 1);

2) составы врачебных комиссий учреждений здравоохранения
Свердловской области по проведению обязательного психиатрического
освидетельствования работников, осуществляющих отдельные виды
деятельности, в том числе деятельность, связанную с источниками
повышенной опасности, а также работающих в условиях повышенной
опасности, и граждан, осуществляющих деятельность, связанную с
источниками повышенной опасности, не являющуюся профессиональной
(Приложение N 2);

3) форму заключения врачебной комиссии (Приложение N 3).

3. Руководителям государственных учреждений здравоохранения
Свердловской области и иных медицинских организаций, указанных в
Приложении N 2 к настоящему Приказу, организовать работу врачебных
комиссий в соответствии с Положением, своевременно информировать
Министерство здравоохранения Свердловской области о необходимости
внесения изменений в состав врачебной комиссии.

4. Признать утратившим силу Приказ Министерства здравоохранения
Свердловской области от 16.08.2010 N 784-п "О составе врачебных комиссий
для проведения обязательного психиатрического освидетельствования
работников, осуществляющих отдельные виды деятельности, в том числе
деятельность, связанную с источниками повышенной опасности, а также
работающих в условиях повышенной опасности".

5. Настоящий Приказ опубликовать на "Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области" (www.pravo.gov66.ru).

6. Копию настоящего Приказа в 7-дневный срок направить в Главное
управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской
области.

7. Контроль за исполнением Приказа возложить на заместителя министра
здравоохранения Свердловской области Туркова С.Б.

Министр
И.М.Трофимов



Приложение N 1. ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ
СОЗДАНИЯ И ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ВРАЧЕБНЫХ
КОМИССИЙ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО
ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С
ИСТОЧНИКАМИ ...

Приложение N 1
к Приказу
Министерства здравоохранения
Свердловской области
от 27 июля 2017 года N 1266-п

ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ СОЗДАНИЯ И ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ВРАЧЕБНЫХ
КОМИССИЙ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО
ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ
ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ,
СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ (С
ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ
ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ
ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ
ОПАСНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ



1. Врачебные комиссии для проведения обязательного психиатрического
освидетельствования работников, осуществляющих отдельные виды
деятельности, в том числе деятельность, связанную с источниками
повышенной опасности (с влиянием вредных веществ и неблагоприятных
производственных факторов), а также работающих в условиях повышенной
опасности, и граждан, осуществляющих деятельность, связанную с
источниками повышенной опасности, не являющуюся профессиональной
(далее - врачебная комиссия) создаются Министерством здравоохранения
Свердловской области в государственных учреждениях здравоохранения
Свердловской области и иных медицинских организациях, расположенных на
территории Свердловской области (далее - государственных
(негосударственных) учреждениях здравоохранения), имеющих лицензию на
осуществление медицинской деятельности по оказанию услуг (выполнению
работ) по профилю "психиатрия" и "психиатрическое освидетельствование".

2. Состав врачебных комиссий утверждается приказом Министерства
здравоохранения Свердловской области.

3. Для утверждения (изменения) состава врачебной комиссии руководитель
государственного (негосударственного) учреждения здравоохранения
предоставляет в Министерство здравоохранения Свердловской области
ходатайство с приложением следующего пакета документов:

1) копия лицензии на осуществление медицинской деятельности по
оказанию услуг (выполнению работ) по профилю "психиатрия" и
"психиатрическое освидетельствование";

2) список врачей-специалистов, которые будут осуществлять
обязательное психиатрическое освидетельствование;

3) пакет документов на каждого врача-специалиста, который будет
осуществлять обязательное психиатрическое освидетельствование:

копия диплома о медицинском образовании;

копия свидетельства о прохождении последипломной подготовки
(ординатуры, интернатуры) по специальности психиатрия (психиатрия-
наркология);

копия сертификата специалиста;

копия свидетельства о повышении квалификации (в течение последних 5
лет);

копия трудовой книжки (трудового договора) с записью, подтверждающей
факт работы специалиста в данном государственном (негосударственном)
учреждении здравоохранения.



4. Обязательное психиатрическое освидетельствование (далее -
освидетельствование) проводится в соответствии с Правилами прохождения
обязательного психиатрического освидетельствования работниками,
осуществляющими отдельные виды деятельности, в том числе деятельность,
связанную с источниками повышенной опасности (с влиянием вредных
веществ и неблагоприятных производственных факторов), а также
работающими в условиях повышенной опасности, утвержденными
Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.09.2002 N 695.

5. Количество специалистов, входящих в состав врачебной комиссии, не
ограничено, но должно быть не менее 3 врачей-психиатров либо, при
недостаточном количестве специалистов в государственном
(негосударственном) учреждении здравоохранения, не менее 2 врачей-
психиатров и 1 врача - психиатра-нарколога.

6. Председателем врачебной комиссии является один из врачей, входящих
в состав врачебной комиссии.

7. На гражданина, проходящего освидетельствование, заводится
медицинская карта амбулаторного пациента, в которую заносятся сведения о
проведенном освидетельствовании и решение врачебной комиссии по
результатам освидетельствования.

8. Результаты решения врачебной комиссии регистрируются в журнале
клинико-экспертной работы медицинской организации (форма N 035/у-02).

9. Освидетельствование гражданина проводится в срок не более 20 дней с
даты его обращения во врачебную комиссию.

10. В целях освидетельствования врачебная комиссия вправе запрашивать
у медицинских организаций дополнительные сведения, о чем гражданин
ставится в известность. После получения дополнительных сведений
врачебная комиссия принимает соответствующее решение в течение 10 дней.

11. Врачебная комиссия принимает решение простым большинством
голосов (не менее 3 специалистов) о пригодности (непригодности) гражданина
к выполнению вида деятельности (работы в условиях повышенной
опасности), указанного в направлении на освидетельствование.

12. Заключение комиссии выдается гражданину под роспись не позднее 3
дней после его принятия. Копия заключения подшивается в медицинскую
карту амбулаторного пациента.

Приложение N 2. СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО
ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ,

http://docs.cntd.ru/document/901827804
http://docs.cntd.ru/document/901827804
http://docs.cntd.ru/document/901819441


ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С
ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ
(С ВЛИЯНИЕМ ...

Приложение N 2
к Приказу
Министерства здравоохранения
Свердловской области
от 27 июля 2017 года N 1266-п

СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО
ПСИХИАТРИЧЕСКОГО ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ
ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ
ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ
ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ
ОПАСНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГБУЗ СО
"СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ
БОЛЬНИЦА"



N
п/п

Ф.И.О. врача Занимаемая
должность

Специальность

1 Абросимов
Михаил
Геннадьевич

Заведующий
отделением

Психиатрия

2 Анищенко
Владимир
Валерьевич

Врач-психиатр Психиатрия

3 Антропова Юлия
Анатольевна

Врач-психиатр
детский

Психиатрия

4 Ауэрбах Галина
Львовна

Врач-психиатр Психиатрия

6 Байгозин
Владимир
Михайлович

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия-
наркология

7 Бардыш Евгений
Викторович

Заведующий
отделением

Психиатрия

8 Бебенин
Александр
Алексеевич

Заведующий
отделением

Психиатрия

9 Беспрозванных
Любовь
Александровна

Врач-психиатр
подростковый
участковый

Психиатрия

10 Брызгалова
Зинаида Петровна

Заведующая
отделением

Психиатрия



11 Бузикова
Анастасия
Сергеевна

Врач-психиатр Психиатрия

12 Бусыгина Алена
Сергеевна

Врач-психиатр
детский

Психиатрия

13 Власенко Арсений
Львович

Врач-психиатр
детский участковый

Психиатрия

14 Волкова Лариса
Сергеевна

Врач-психиатр
детский

Психиатрия

15 Вострокнутова
Ольга Олеговна

Врач-психиатр Психиатрия

16 Выгузова Евгения
Евгеньевна

Врач-психиатр Психиатрия

17 Гагарина Татьяна
Николаевна

Врач-психиатр Психиатрия

18 Газетдинова Анна
Марсовна

Врач-психиатр
подростковый

Психиатрия

19 Гиря Татьяна
Ивановна

Врач-психиатр
детский участковый

Психиатрия

20 Гладышева Мария
Вячеславовна

Заведующая
отделением

Психиатрия

21 Голева
Александра
Сергеевна

Заведующая
отделением

Психиатрия



22 Гордеева Ирина
Васильевна

Заведующая
отделением

Психиатрия

23 Горинец Ирина
Анатольевна

Врач-психиатр Психиатрия

24 Гройсер Вячеслав
Борисович

Врач-психиатр Психиатрия

25 Грушко Ольга
Владимировна

Врач-психиатр
детский участковый

Психиатрия

26 Гужавин Евгений
Юрьевич

Заведующий
отделением

Психиатрия

27 Гусева Светлана
Евгеньевна

Врач-психиатр Психиатрия

28 Дворянинова
Любовь Ивановна

Врач-психиатр Психиатрия

29 Деменева Анна
Андреевна

Заведующая
отделением

Психиатрия

30 Добрынина
Светлана
Ивановна

Врач-психиатр
детский участковый

Психиатрия

31 Дудко Екатерина
Валерьевна

Врач-психиатр Психиатрия

32 Думинец Наталья
Александровна

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия-
наркология



33 Дышаева Надежда
Анатольевна

Заведующая
отделением

Психиатрия

34 Евдокимова Алина
Юрьевна

Врач-психиатр Психиатрия

35 Есионовский
Владислав
Владимирович

Заведующий
отделением

Психиатрия

36 Жукова Светлана
Борисовна

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия-
наркология

37 Закощикова
Марина Яковлевна

Врач-психиатр Психиатрия

38 Залялова Алиса
Данфисовна

Врач-психиатр Психиатрия

39 Заякина Елена
Михайловна

Заведующий
отделением

Психиатрия

40 Зверева Лариса
Валерьевна

Заведующая
филиалом

Психиатрия

41 Золотарева Ольга
Ивановна

Врач-психиатр Психиатрия

42 Иванова Ольга
Борисовна

Врач-психиатр Психиатрия

43 Изакова Галина
Ивановна

Врач-психиатр Психиатрия



44 Ильяшева
Людмила
Борисовна

Заведующая центром
психического здоровья
детей

Психиатрия

45 Истошина Галина
Ивановна

Заведующая
отделением

Психиатрия

46 Казаков Игорь
Александрович

Заместитель главного
врача

Психиатрия

47 Казанцева
Татьяна
Робертовна

Врач-психиатр
детский участковый

Психиатрия

48 Казачек
Екатерина
Викторовна

Врач-психиатр Психиатрия

49 Калугина Ольга
Рафаиловна

Врач - психиатр-
нарколог детский

Психиатрия-
наркология

50 Камрат Юлия
Валерьевна

Врач-психиатр
детский

Психиатрия

51 Канищев Андрей
Владимирович

Заведующий
отделением

Психиатрия

52 Карелина Ирина
Валериевна

Заведующая
отделением

Психиатрия

53 Карташова
Екатерина
Дмитриевна

Врач-психиатр Психиатрия

54 Келаскина Мария
Викторовна

Врач-психиатр
детский участковый

Психиатрия



55 Кирницкий Андрей
Валерьевич

Заведующий
отделением

Психиатрия-
наркология

56 Климова Инна
Алексеевна

Заместитель главного
врача

Психиатрия

57 Ковалевская
Ирина Михайловна

Врач-психиатр Психиатрия

58 Козловцев Денис
Игоревич

Врач-психиатр
детский

Психиатрия

59 Колупаева
Татьяна
Анатольевна

Заведующий
отделением

Психиатрия

60 Колчанов Андрей
Геннадьевич

Заместитель главного
врача

Психиатрия
Психиатрия-
наркология

61 Комарова Яна
Игоревна

Врач-психиатр
подростковый

Психиатрия

62 Кондря Владимир
Владимирович

Врач-психиатр
детский

Психиатрия

63 Коновалова Ольга
Михайловна

Врач-психиатр
детский

Психиатрия

64 Копасова Вера
Ильинична

Врач-психиатр
детский участковый

Психиатрия

65 Кордюкова
Светлана
Рудольфовна

Заведующий
отделением

Психиатрия



66 Ксензова Валерия
Валерьевна

Врач-психиатр Психиатрия

67 Криворука Ким
Васильевич

Заведующий
отделением

Психиатрия

68 Кузин Олег
Михайлович

Заведующий
отделением

Психиатрия

69 Кузнецова Елена
Викторовна

Врач-психиатр
детский

Психиатрия

70 Лейдерман Марк
Вадимович

Заведующий
отделением

Психиатрия

71 Лопатин
Владимир
Геннадьевич

Врач-психиатр Психиатрия

72 Луканцева Анна
Дмитриевна

Врач-психиатр Психиатрия

72 Малахов Павел
Анатольевич

Врач-психиатр Психиатрия

73 Малахова Анна
Владимировна

Врач-психиатр Психиатрия

74 Малмыгина
Надежда
Николаевна

Врач-психиатр Психиатрия

75 Матвеева Татьяна
Ивановна

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия-
наркология



76 Мельников
Дмитрий
Викторович

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия-
наркология

77 Московченко Нина
Михайловна

Заведующая
отделением

Психиатрия

78 Мурзакаев Азат
Айдарович

Врач-психиатр
подростковый

Психиатрия

79 Мусаварова Елена
Валентиновна

Заведующая
отделением

Психиатрия

80 Немытых Дмитрий
Николаевич

Врач-психиатр Психиатрия

81 Нестеренко
Людмила
Андреевна

Врач-психиатр
подростковый
участковый

Психиатрия

82 Неуймин
Александр
Игоревич

Врач-психиатр
детский

Психиатрия

83 Неуймина Галия
Магсумовна

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия-
наркология

84 Нефедова Оксана
Николаевна

Врач-психиатр Психиатрия

85 Новиков Виктор
Устинович

Заведующий
филиалом

Психиатрия

86 Овчинников Лев
Алексеевич

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия-
наркология



87 Окунев Алексей
Анатольевич

Врач-психиатр Психиатрия

88 Окунева Ольга
Вячеславовна

Врач-психиатр Психиатрия

89 Орлов Максим
Владимирович

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия-
наркология

90 Патрушева Юлия
Александровна

Заведующая
поликлиникой

Психиатрия

91 Перцель Михаил
Григорьевич

Заместитель главного
врача

Психиатрия
Психиатрия-
наркология

92 Першанов Михаил
Николаевич

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия-
наркология

93 Петров Кирилл
Дмитриевич

Заведующий
отделением

Психиатрия

94 Петрова Марина
Вениаминовна

Заведующая
отделением

Психиатрия-
наркология

95 Петухова Наталья
Геннадьевна

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия-
наркология

96 Плахоцкая
Надежда
Викторовна

Врач-психиатр Психиатрия

97 Плеханова Ирина
Валерьевна

Врач-психиатр Психиатрия



98 Попова Елена
Алексеевна

Врач-психиатр
детский участковый

Психиатрия

99 Прокопенко
Антонина
Петровна

Врач-психиатр Психиатрия

100 Прокопьев
Анатолий
Алексеевич

Врач-психиатр
детский

Психиатрия

101 Прокопьева Анна
Анатольевна

Врач-психиатр Психиатрия

102 Пшеничников
Андрей
Васильевич

Врач-психиатр Психиатрия

103 Реброва Галина
Ивановна

Врач-психиатр
детский участковый

Психиатрия

104 Ружников Юрий
Николаевич

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия-
наркология

105 Ружников
Александр
Юрьевич

Заместитель главного
врача

Психиатрия

106 Рыкова Татьяна
Владиславовна

Врач-психиатр Психиатрия

107 Саитова Татьяна
Владимировна

Врач-психиатр Психиатрия

108 Санникова Галина
Викторовна

Врач-психиатр
подростковый

Психиатрия



109 Сафаров Сергей
Раисович

Врач-психиатр Психиатрия

110 Сафарова
Екатерина
Геннадьевна

Врач-психиатр
детский

Психиатрия

111 Сафонова Вера
Михайловна

Врач-психиатр Психиатрия

112 Семерикова
Светлана
Николаевна

Врач-психиатр Психиатрия

113 Сердюк Олег
Викторович

Главный врач Психиатрия

114 Сиротюк Сергей
Анатольевич

Заведующий
отделением

Психиатрия-
наркология

115 Ситулина Елена
Валерьевна

Заведующая
отделением

Психиатрия

116 Скляр Майя
Андреевна

Врач-психиатр Психиатрия

117 Старкова Лариса
Владимировна

Заведующая
отделением

Психиатрия

118 Судакова Алена
Владимировна

Врач-психиатр
детский

Психиатрия

119 Суздалева
Светлана
Юрьевна

Врач-психиатр
подростковый

Психиатрия



120 Сырвачева Ия
Евгеньевна

Врач-психиатр
детский участковый

Психиатрия

121 Толстикова Олеся
Сергеевна

Врач-психиатр
подростковый

Психиатрия

122 Требухов Олег
Станиславович

Врач-психиатр Психиатрия

123 Трошина Анна
Валерьевна

Врач-психиатр
детский

Психиатрия

124 Удинцева Наталья
Михайловна

Заведующая
отделением

Психиатрия

125 Федотова Елена
Игоревна

Врач-психиатр
детский

Психиатрия

127 Филиппова
Надежда
Владимировна

Заведующая
отделением

Психиатрия

128 Хабарова
Светлана
Викторовна

Заведующая
отделением

Психиатрия

129 Хмельнова Ирина
Васильевна

Врач-психиатр Психиатрия

130 Хусаинова
Евгения
Леонидовна

Заведующая
отделением

Психиатрия



131 Цимакуридзе
Марина
Бежановна

Врач-психиатр Психиатрия

132 Шабанов Алексей
Евгеньевич

Врач-психиатр
детский

Психиатрия

133 Шишпаренок
Евгений
Владимирович

Врач-психиатр Психиатрия

134 Юрин Евгений
Юрьевич

Врач-психиатр Психиатрия

135 Юсупова Лилия
Вагизовна

Врач-психиатр
детский участковый

Психиатрия

136 Языкова Инна
Михайловна

Заведующая
отделением

Психиатрия

137 Янина Надежда
Ивановна

Врач-психиатр
детский участковый

Психиатрия

138 Агарагимов Мирза-
Рагим
Агаширинович

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия,
Психиатрия-
наркология

139 Вершинин Алексей
Николаевич

Врач - психиатр-
нарколог участковый

Психиатрия,
Психиатрия-
наркология

140 Дубровин
Владимир
Викторович

Заместитель
заведующего
филиалом

Психиатрия,
Психиатрия-
наркология

141 Крайнова Татьяна
Витальевна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия



142 Кулаков Алексей
Васильевич

Заведующий
отделением

Психиатрия,
Психиатрия-
наркология

143 Лаврова Ирина
Сергеевна

Заведующая
отделением

Психиатрия

144 Постыляков Игорь
Петрович

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

145 Потехин Максим
Владимирович

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия-
наркология

146 Пухатова Надежда
Владимировна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

147 Татарова Татьяна
Владимировна

Заведующая
отделением

Психиатрия,
Психиатрия-
наркология

148 Баяндин Евгений
Николаевич

Заведующий
отделением

Психиатрия-
наркология

149 Буртасова
Татьяна
Васильевна

Врач-психиатр Психиатрия

150 Бусырева Елена
Васильевна

Заведующая
отделением

Психиатрия

151 Гоннов Вадим
Александрович

Заведующий
организационно-
методическим
кабинетом

Психиатрия



152 Диордиев Максим
Борисович

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия-
наркология

153 Платова Ольга
Валерьевна

Врач-психиатр Психиатрия

154 Козяков Сергей
Борисович

Врач-психиатр Психиатрия
Психиатрия-
наркология

155 Косарев
Владимир
Витальевич

Заведующий
отделением

Психиатрия
Психиатрия-
наркология

156 Манахова Ольга
Николаевна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

157 Матвеева Татьяна
Владимировна

Заведующая
отделением

Психиатрия

158 Рогожников Илья
Андреевич

Заведующий
отделением

Психиатрия

159 Симоненко Нина
Владимировна

Заведующая
филиалом

Психиатрия

160 Сочивкина
Светлана
Васильевна

Заведующая
отделением

Психиатрия

161 Сулейманов
Руслан Юнусович

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

162 Туканов Вячеслав
Иванович

Врач-психиатр Психиатрия



163 Туканова Ольга
Семеновна

Заведующая
отделением

Психиатрия

164 Фотеева Марина
Александровна

Врач-психиатр Психиатрия

165 Чепуштанов
Леонид
Николаевич

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия-
наркология

167 Чернавских
Валентина
Алексеевна

Врач-психотерапевт Психиатрия

168 Шарипова
Ленаида
Нугмановна

Заведующая
отделением

Психиатрия

169 Щелканова
Наталья
Николаевна

Врач-психиатр
детский участковый

Психиатрия

170 Белкин Александр
Иванович

Заведующий
отделением

Психиатрия

171 Курсанина Ольга
Анатольевна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

172 Могильникова
Кира
Владимировна

Врач-психиатр Психиатрия

173 Надеина Виктория
Аркадьевна

Врач-психиатр Психиатрия

174 Новиков Николай
Васильевич

Врач-психиатр Психиатрия



175 Санникова
Светлана
Викторовна

Заведующая
филиалом

Психиатрия

176 Сизов Святослав
Владиславович

Заведующий
отделением

Психиатрия

177 Валеев Валерий
Михайлович

Заведующий дневным
стационаром

Психиатрия

178 Волков Виталий
Александрович

Заместитель
заведующего
филиалом

Психиатрия

179 Горбатенкова
Анна Юрьевна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

180 Кудрявцева
Светлана
Ивановна

Заведующая
филиалом

Психиатрия

181 Иванов Александр
Николаевич

Заведующий
отделением

Психиатрия-
наркология

182 Камалиева
Рузалия
Дамировна

Заведующая
отделением

Психиатрия

183 Коростин Сергей
Иванович

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

184 Кузнецова
Надежда
Владимировна

Врач-психиатр Психиатрия



185 Лесунов Андрей
Александрович

Врач-психиатр Психиатрия

186 Ложкина
Анастасия
Владимировна

Заместитель
заведующей филиалом

Психиатрия

187 Миллер Александр
Александрович

Заведующий
отделением

Психиатрия-
наркология

188 Морозова
Светлана
Анатольевна

Врач-психиатр Психиатрия

189 Плюснина Галина
Семеновна

Врач-психиатр Психиатрия

190 Рудакова Полина
Анатольевна

Врач-психиатр психиатрия

191 Головин
Станислав
Викторович

Врач-психиатр Психиатрия

192 Суров Юрий
Михайлович

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия-
наркология

193 Тарасович Игорь
Иванович

Врач - психиатр-
нарколог участковый

Психиатрия-
наркология

194 Целяева Надежда
Евгеньевна

Заведующая
отделением

Психиатрия

195 Ясинская
Светлана
Ивановна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия



196 Ковров Дмитрий
Анатольевич

Заведующий
отделением

Психиатрия

197 Парадеева Лариса
Александровна

Заведующая
отделением
психического здоровья
детей и подростков

Психиатрия

198 Филиппова
Людмила
Александровна

Врач-психиатр Психиатрия

СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО
ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ,
СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ
ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И
НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ
ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ
ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С
ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ
ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГБУЗ СО
"ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА N 3"



N
п/п

Ф.И.О. врача Занимаемая
должность

Специальность

1 Акматова Ольга
Алексеевна

Заведующая
отделением

Психиатрия

2 Арефьева
Людмила Юрьевна

Врач-психиатр Психиатрия

3 Арцыховский
Борис
Александрович

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

4 Ватолина Татьяна
Васильевна

Врач-психиатр Психиатрия

5 Виницкая Ольга
Анатольевна

Врач-психиатр Психиатрия
Психиатрия-
наркология

6 Галоян Артак
Каренович

Заведующий
отделением

Психиатрия

7 Галоян Ксения
Вадимовна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

8 Гельд Александра
Львовна

Врач-психиатр Психиатрия

9 Гордеев Игорь
Юрьевич

Заведующий
приемным
отделением

Психиатрия-
наркология

10 Грехова Нина
Павловна

Заведующая
отделением

Психиатрия



11 Грушко Роман
Борисович

Врач-психиатр Психиатрия
Психиатрия-
наркология

12 Давыдкин Дмитрий
Анатольевич

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия
Психиатрия-
наркология

13 Жилякова
Светлана
Ивановна

Врач-психиатр Психиатрия

14 Забродина Ксения
Олеговна

Врач-психиатр Психиатрия

15 Зайко Роман
Павлович

Врач-психиатр Психиатрия

16 Закирова
Екатерина
Рамильевна

Врач-психиатр Психиатрия

17 Иванова
Маргарита
Эдуардовна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

18 Киронда Светлана
Петровна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

19 Киях Алексей
Анатольевич

Врач-психиатр Психиатрия

20 Климахин
Александр
Николаевич

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия



21 Коврова
Екатерина
Геннадьевна

Врач-психиатр Психиатрия

22 Кондратьева
Наталия
Александровна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

23 Косарева Елена
Павловна

Врач-психиатр Психиатрия

24 Кулышева
Елизавета
Николаевна

Заведующая
отделением

Психиатрия
Психиатрия-
наркология

25 Лазорин Владимир
Евгеньевич

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия
Психиатрия-
наркология

26 Лазорина Лилия
Анатольевна

Заведующая
отделением

Психиатрия

27 Логвиненко
Александр
Сергеевич

Заместитель главного
врача по клинико-
экспертной работе

Психиатрия

28 Лысак Константин
Витальевич

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия-
наркология

29 Малькова
Екатерина
Борисовна

Заведующая
отделением

Психиатрия

30 Мокерова
Екатерина
Сергеевна

Врач-психиатр Психиатрия



31 Насрыев
Владислав
Радикович

Врач-психиатр Психиатрия

32 Недотко Елена
Павловна

Врач-психиатр Психиатрия

33 Полякова Зоя
Александровна

Врач-психиатр Психиатрия

34 Потапов Владимир
Иванович

Заведующий
отделением

Психиатрия-
наркология

35 Прахов Игорь
Вадимович

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия-
наркология

36 Репета Виктория
Юрьевна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

37 Соловьева
Наталья
Всеволодовна

Заведующая
отделением

Психиатрия

38 Соркина
Екатерина
Анатольевна

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия-
наркология

39 Токарь Антон
Александрович

Главный врач Психиатрия

40 Чувашева Татьяна
Ивановна

Врач-психиатр Психиатрия

41 Шепелева Татьяна
Александровна

Врач-психиатр Психиатрия
Психиатрия-
наркология



42 Шитько Ирина
Валентиновна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия
Психиатрия-
наркология

43 Штурхалева
Надежда
Сергеевна

Заместитель главного
врача по
медицинской части

Психиатрия

СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО
ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ,
СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ
ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И
НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ
ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ
ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С
ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ
ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГБУЗ СО
"ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА N 6"



N
п/п

Ф.И.О. Занимаемая
должность

Специальность

1 Алиева Елена
Евгеньевна

Врач-психиатр Психиатрия
Психиатрия-
наркология

2 Безъязыкова Инга
Валерьевна

Заведующая
отделением

Психиатрия
Психиатрия-
наркология

3 Богданович
Александр
Леонидович

Заведующий
отделением

Психиатрия

4 Бойцун Александр
Владимирович

Заведующий
отделением

Психиатрия

5 Вагина Ольга
Леонидовна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

6 Воронин Артем
Александрович

Врач-психиатр Психиатрия

7 Гаврилей Елена
Владимировна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

8 Гагарина
Валентина
Васильевна

Врач-психиатр Психиатрия

9 Голендухин
Алексей
Леонидович

Врач-психиатр Психиатрия



10 Голубенко Татьяна
Георгиевна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

11 Гонохова Ксения
Сергеевна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

12 Гусев Дмитрий
Викторович

Заведующий
отделением

Психиатрия

13 Демченков Сергей
Евгеньевич

Заведующий
отделением

Психиатрия
Психиатрия-
наркология

14 Дунаева Елена
Юрьевна

Заместитель главного
врача

Психиатрия

15 Исаева Полина
Александровна

Врач-психиатр Психиатрия

16 Канарский Игорь
Николаевич

Заместитель главного
врача

Психиатрия

17 Карпова Владлена
Васильевна

Врач-психиатр Психиатрия

18 Комарова Мария
Владимировна

Заведующая
отделением

Психиатрия

19 Косторов Виктор
Николаевич

Заведующий
отделением

Психиатрия
Психиатрия-
наркология

20 Крамаревский
Валентин
Александрович

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия



21 Кричевская
Екатерина
Владимировна

Заведующая
отделением

Психиатрия

22 Кричевская Лийна
Владимировна

Врач-психиатр Психиатрия

23 Кричевская
Тамара
Владимировна

И.о. заведующего
отделением

Психиатрия

24 Кулик Анна
Борисовна

Врач-психиатр Психиатрия

25 Кущанова
Акмаржан
Маратовна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

26 Леспух Алексей
Николаевич

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия
Психиатрия-
наркология

27 Макаров Сергей
Александрович

Заведующий
отделением

Психиатрия

28 Маленьких Галина
Александровна

Врач-психиатр,
психиатр-нарколог

Психиатрия
Психиатрия-
наркология

29 Мещерякова
Екатерина
Николаевна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

30 Могильчак
Екатерина
Вадимовна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия



31 Мымрин Вадим
Викторович

Заместитель главного
врача

Психиатрия
Психиатрия-
наркология

32 Мячкова Татьяна
Николаевна

Врач-психиатр Психиатрия

33 Нагорная Елена
Сергеевна

Заведующая
отделением

Психиатрия

34 Найденова
Татьяна
Сергеевна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

35 Неделько Леонид
Владимирович

Заведующий
отделением

Психиатрия

36 Некрасова
Вероника
Юрьевна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

37 Нестеренко
Людмила
Андреевна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

38 Овчинникова
Светлана
Викторовна

Врач-психиатр Психиатрия

39 Огородова
Маргарита
Васильевна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

40 Пастухова
Виктория
Викторовна

Врач-психотерапевт Психиатрия



41 Пекшева Ирина
Федосеевна

Врач-психиатр Психиатрия

42 Першанова Анна
Анатольевна

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия
Психиатрия-
наркология

43 Петренко Тимур
Сергеевич

Врач-психиатр Психиатрия

44 Пирогова Татьяна
Михайловна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия
Психиатрия-
наркология

45 Плахоцкий Виктор
Иосифович

Главный врач Психиатрия

46 Поляковская
Татьяна Ивановна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

47 Попов Дмитрий
Всеволодович

Заведующий
отделением

Психиатрия

48 Пушкарева
Людмила
Васильевна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

49 Решетникова
Ирина Андреевна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

50 Рыбникова Мария
Михайловна

Врач-психотерапевт Психиатрия

51 Рыжков Александр
Юрьевич

Заведующий
отделением

Психиатрия



52 Семенов Дмитрий
Иванович

Заведующий
отделением

Психиатрия
Психиатрия-
наркология

53 Семянникова
Ольга Леонидовна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

54 Симоненко
Владимир
Григорьевич

Заведующий
отделением

Психиатрия
Психиатрия-
наркология

55 Смирных Полина
Анатольевна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

56 Тимофеева Ирина
Анатольевна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

57 Толстова Ираида
Аркадьевна

Врач-психотерапевт Психиатрия-
наркология

58 Томилова
Светлана
Сергеевна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

59 Филинкова Полина
Сергеевна

Врач-психиатр Психиатрия

60 Филиппов Игорь
Юревич

Врач-психиатр Психиатрия

61 Филиппова
Татьяна
Алексеевна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

62 Харитонова Римма
Ивановна

Врач-психиатр Психиатрия



63 Цихалевская
Татьяна
Владимировна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

64 Цымбалов Андрей
Владимирович

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

65 Шапинский
Владимир
Владимирович

Заведующий
отделением

Психиатрия-
наркология

66 Языков Илья
Евгеньевич

Заведующий
отделением

Психиатрия

СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО
ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ,
СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ
ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И
НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ
ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ
ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С
ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ
ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГБУЗ СО
"ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА N 7"



Ф.И.О.
(полностью)

Занимаемая должность специальность

1 Сухотский
Алексей
Михайлович

Заведующий
отделением

психиатрия-
наркология

2 Квицинская
Любовь
Николаевна

Врач - психиатр-
нарколог

психиатрия-
наркология

3 Клепалов Иван
Алексеевич

Врач - психиатр-
нарколог

психиатрия-
наркология

4 Воротникова
Ольга
Владимировна

Врач - психиатр-
нарколог

психиатрия-
наркология

5 Ибрагимов Раис
Рашидович

Врач - психиатр-
нарколог

психиатрия-
наркология

6 Котов Юрий
Леонидович

Заведующий
отделением

Психиатрия

7 Любимова Елена
Валерьевна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

8 Распопин Алексей
Вячеславович

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

9 Курбанов Шухрат
Шамсидинович

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия



10 Касинцева
Татьяна
Александровна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

11 Ставицкая
Светлана
Юрьевна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

12 Мишарин
Вячеслав
Юрьевич

Главный врач Психиатрия
Психиатрия-
наркология

13 Арефьев
Александр
Викторович

Заместитель главного
врача

Психиатрия
Психиатрия-
наркология

14 Карманович
Анатолий
Данилович

Заместитель главного
врача

Психиатрия
Психиатрия-
наркология

15 Губарева Ольга
Николаевна

Заместитель главного
врача

Психиатрия
Психиатрия-
наркология

16 Калинин Сергей
Александрович

Врач-психиатр Психиатрия

17 Иванов Евгений
Николаевич

Врач-психиатр Психиатрия

18 Жигачева Татьяна
Борисовна

Врач-психиатр
подростковый
участковый

Психиатрия,
судебная
психиатрия

19 Русских Наталья
Леонидовна

Врач - судебно-
психиатрический
эксперт

Психиатрия,
судебная
психиатрия



20 Дорошенко Елена
Валерьевна

Заведующая
отделением

Психиатрия

21 Бровченко
Наталья
Сергеевна

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия-
наркология

22 Майсурадзе Ирина
Анатольевна

Заведующая
отделением

Психиатрия-
наркология

23 Полегаев Олег
Анатольевич

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия-
наркология

24 Басков Александр
Викторович

Врач-психиатр Психиатрия

25 Белоглазова
Надежда
Ивановна

Заведующая
отделением

Психиатрия

26 Варавин Сергей
Викторович

Врач-психиатр Психиатрия

27 Давыдова Ольга
Николаевна

Врач-психиатр Психиатрия

28 Корнилова Марина
Александровна

Врач-психиатр Психиатрия

19 Костин Павел
Игоревич

Врач-психиатр Психиатрия

30 Красных Виталий
Николаевич

Врач-психиатр Психиатрия



31 Мартынов
Дмитрий
Николаевич

Заведующий
отделением

Психиатрия

32 Реутов Денис
Викторович

Заведующий
отделением

Психиатрия

33 Русских Алексей
Сергеевич

Заведующий
отделением

Психиатрия

34 Сафина Елена
Геннадьевна

Заведующая
отделением

Психиатрия

35 Светлакова
Татьяна
Николаевна

Врач-психиатр Психиатрия

36 Сунцова Ирина
Павловна

Заведующая
отделением

Психиатрия

37 Хвостова
Анастасия
Викторовна

Заведующая
отделением

Психиатрия

38 Жуков Александр
Борисович

Врач-психиатр Психиатрия

39 Иванова Елена
Альбертовна

Заведующая
отделением

Психиатрия

40 Тотиева
Екатерина
Сергеевна

Врач-психиатр Психиатрия

41 Данданов Антон
Вадимович

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия



42 Банных Андрей
Вадимович

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО
ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ,
СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ
ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И
НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ
ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ
ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ И ГРАЖДАН,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С
ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ
ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГБУЗ СО
"АРТЕМОВСКАЯ ЦРБ"

N
п/п

Ф.И.О. врача Занимаемая должность специальность

1 Гудыма
Светлана
Ивановна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

2 Мельниченко
Елена
Николаевна

Заведующая
психиатрическим
кабинетом

Психиатрии

3 Пьянков Евгений
Геннадьевич

Заведующий
отделением

Психиатрия-
наркология

СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ



ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО
ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ,
СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ
ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И
НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ
ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ
ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С
ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ
ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГБУЗ СО
"ИРБИТСКАЯ ЦГБ"

N
п/п

Ф.И.О. врача Занимаемая
должность

специальность

1 Булыкина Вера
Сергеевна

Заведующая
отделением

Психиатрия

2 Кибалова Нэлли
Николаевна

Врач-психиатр Психиатрия

3 Парфенов Никита
Николаевич

Врач-психиатр Психиатрия

4 Хафизов Тимур
Мударисович

Врач-психиатр Психиатрия-
наркология

СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО
ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ,
СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ



ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И
НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ
ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ
ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С
ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ
ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГБУЗ СО
"КРАСНОУФИМСКАЯ РБ"

N
п/п

Ф.И.О. врача Занимаемая
должность

специальность

1 Агуля Анна
Александровна

Врач-психиатр Психиатрия

2 Идиятова Лилия
Миргазимовна

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия
Психиатрия-
наркология

3 Кузьмин Сергей
Николаевич

Врач-психиатр Психиатрия

4 Николаев Анатолий
Иванович

Заведующий
отделением

Психиатрия

5 Тиунов Станислав
Владимирович

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия-
наркология

СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО
ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ,
СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ
ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И



НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ
ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ
ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ СВЯЗАННУЮ С
ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ
ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГБУЗ СО
"РЕВДИНСКАЯ ГБ"

N
п/п

Ф.И.О. врача Занимаемая
должность

специальность

1 Елисеев Андрей
Федорович

Врач-психиатр Психиатрия

2 Морева Валентина
Александровна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

3 Серебренников
Василий
Николаевич

Заведующий
отделением

Психиатрия

4 Серебренников
Андрей
Васильевич

Врач-психиатр Психиатрия

5 Червяков
Александр
Викторович

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия-
наркология

6 Мещерякова
Татьяна
Александровна

Врач-психиатр
детский

Психиатрия

СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО



ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ,
СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ
ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И
НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ
ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ
ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С
ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ
ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГАУЗ СО
"СУХОЛОЖСКАЯ РБ"

N
п/п

Ф.И.О. врача Занимаемая
должность

специальность

1 Зубарева Юлия
Владиславовна

Заведующая
отделением

Психиатрия
Психиатрия-
наркология

2 Краюхина
Светлана
Викторовна

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия-
наркология

3 Мифтахов Рафаил
Зиатдинович

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

4 Кашина Антонина
Федоровна

Врач-психиатр
детский

Психиатрия

СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО
ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ,
СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ



СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ
ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И
НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ
ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ
ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С
ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ
ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГБУЗ СО
"ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ЦГБ ИМ. П.Д. БОРОДИНА"

N
п/п

Ф.И.О. врача Занимаемая должность Специальность

1 Бабицин Борис
Александрович

Врач - психиатр-нарколог Психиатрия-
наркология

2 Западня Вера
Андреевна

Врач-психиатр Психиатрия

3 Киряш Виктор
Николаевич

Заведующий
психоневрологической
службой

Психиатрия

4 Корзухина
Евгения
Викторовна

Врач - психиатр-нарколог Психиатрия-
наркология

5 Ладейщикова
Надежда
Адольфовна

Врач-психиатр детский Психиатрия

6 Филиппова Ольга
Валерьевна

Врач-психиатр
участковый

Психиатрия

СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО



ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ,
СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ
ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И
НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ
ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ
ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С
ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ
ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГБУЗ СО
"НЕВЬЯНСКАЯ ЦРБ"

N
п/п

Ф.И.О. врача Занимаемая
должность

Специальность

1 Минаев
Александр
Валерьевич

Врач-психиатр Психиатрия

2 Иванов Адольф
Федорович

Врач-психиатр Психиатрия

3 Малышева Ирина
Юрьевна

Врач-психиатр
детский

Психиатрия

4 Бутяева Галина
Равильевна

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия-
наркология

СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО
ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ,
СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ



ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И
НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ
ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ
ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ И ГРАЖДАН,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С
ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ
ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГБУЗ СО
"ТАЛИЦКАЯ ЦРБ"

N
п/п

Ф.И.О. врача Занимаемая должность Специальность

1 Редькин
Василий
Иванович

Главный врач Психиатрия-
наркология

2 Санникова
Людмила
Юрьевна

Заместитель главного
врача по
поликлинической работе

Психиатрия

3 Суворов Иван
Андреевич

Врач-психиатр Психиатрия

СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО
ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ,
СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ
ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И
НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ
ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ
ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С
ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ
ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ,



ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НАУКИ
"ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ - НАУЧНЫЙ
ЦЕНТР ПРОФИЛАКТИКИ И ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ
РАБОЧИХ ПРОМПРЕДПРИЯТИЙ" ФЕДЕРАЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ
ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

N
п/п

Ф.И.О. врача Занимаемая
должность

Специальность

1 Брик Елена
Вячеславовна

Врач-психиатр Психиатрия

2 Маленьких Галина
Александровна

Врач-психиатр Психиатрия

3 Павловская Галина
Павловна

Врач-психиатр Психиатрия

СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО
ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ,
СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ
ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И
НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ
ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ
ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С
ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ
ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ООО
"ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА N 41"



N
п/п

Ф.И.О. врача Занимаемая
должность

Специальность

1 Поляк Оксана
Вячеславовна

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия
Психиатрия-
наркология

2 Федотова Татьяна
Львовна

Врач-психиатр Психиатрия

3 Андреева Татьяна
Петровна

Врач-психиатр Психиатрия

СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО
ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ,
СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ
ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И
НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ
ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ
ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С
ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ
ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГБУЗ СО
"СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ
БОЛЬНИЦА N 1"



N
п/п

Ф.И.О. врача Занимаемая
должность

Специальность

1 Бабушкина
Екатерина
Ивановна

Врач-психиатр Психиатрия

2 Соркин Даниил
Юрьевич

Врач - психиатр-
нарколог

Психиатрия-
наркология

3 Шмаков Станислав
Александрович

Врач-психиатр Психиатрия

СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО
ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ,
СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ
ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И
НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ
ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ
ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С
ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ
ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ООО
"КОНСУЛЬТАТИВНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
"КОНСИЛИУМ"



N
п/п

Ф.И.О. врача Занимаемая
должность

Специальность

1 Камбур Александр
Саввич

Врач-психиатр Психиатрия-
наркология

2 Яворский
Анатолий
Анатольевич

Врач-психиатр Психиатрия

3 Епина Кира
Александровна

Врач-психиатр Психиатрия

Приложение N 3. ЗАКЛЮЧЕНИЕ ВРАЧЕБНОЙ
КОМИССИИ N _______ от "__" ___________
20__ г.

Приложение N 3
к Приказу
Министерства здравоохранения
Свердловской области
от 27 июля 2017 года N 1266-п



Выдано
______________________________________________________________ г.р.,

(Ф.И.О. (полностью), дата рождения)

проживающему(ей) по адресу:
_______________________________________________

___________________________________________________________________________
прошедшему(ей) обязательное психиатрическое освидетельствование

в
_________________________________________________________________________

(наименование медицинского учреждения)

в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Постановлением

Совета Министров - Правительства Российской Федерации от
28.04.1993 N

377, Постановлением Правительства РФ от 23.09.2002 N 695.

П о р е з у л ь т а т а м о б я з а т е л ь н о г о п с и х и а т р и ч е с к о г о 
освидетельствования:

медицинские психиатрические противопоказания к работе
_____________________
___________________________________________________________________________

(указать опасные и вредные вещества, производственные факторы,

___________________________________________________________________________
или проводимые работы, виды профессиональной деятельности
и категории должностей)

___________________________________________________________________________
отсутствуют (имеются).

(нужное подчеркнуть)

Врачебная комиссия: Председатель: врач-психиатр
_________/_________________

(подпись) (расшифровка
подписи)

Члены комиссии: 
врач-психиатр _________/_____________________

(подпись) (расшифровка подписи)

врач-психиатр _________/_____________________

http://docs.cntd.ru/document/901807664
http://docs.cntd.ru/document/9004157
http://docs.cntd.ru/document/901827804


(подпись) (расшифровка подписи)


	Приложение N 1. ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ СОЗДАНИЯ И ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ВРАЧЕБНЫХ КОМИССИЙ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ...
	Приложение N 2. СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ...
	СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГБУЗ СО "ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА N 3"
	СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГБУЗ СО "ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА N 6"
	СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГБУЗ СО "ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА N 7"
	СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ И ГРАЖДАН, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГБУЗ СО "АРТЕМОВСКАЯ ЦРБ"
	СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГБУЗ СО "ИРБИТСКАЯ ЦГБ"
	СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГБУЗ СО "КРАСНОУФИМСКАЯ РБ"
	СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГБУЗ СО "РЕВДИНСКАЯ ГБ"
	СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГАУЗ СО "СУХОЛОЖСКАЯ РБ"
	СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГБУЗ СО "ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ЦГБ ИМ. П.Д. БОРОДИНА"
	СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГБУЗ СО "НЕВЬЯНСКАЯ ЦРБ"
	СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ И ГРАЖДАН, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГБУЗ СО "ТАЛИЦКАЯ ЦРБ"
	СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НАУКИ "ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ - НАУЧНЫЙ ЦЕНТР ПРОФИЛАКТИКИ И ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ РАБОЧИХ ПРОМПРЕДПРИЯТИЙ" ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА
	СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ООО "ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА N 41"
	СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ГБУЗ СО "СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА N 1"
	СОСТАВ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПСИХИАТРИЧЕСКОГО ОСВИДЕТЕЛЬСТВОВАНИЯ РАБОТНИКОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ (С ВЛИЯНИЕМ ВРЕДНЫХ ВЕЩЕСТВ И НЕБЛАГОПРИЯТНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ФАКТОРОВ), А ТАКЖЕ РАБОТАЮЩИХ В УСЛОВИЯХ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, И ГРАЖДАН, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, СВЯЗАННУЮ С ИСТОЧНИКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩУЮСЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ, ООО "КОНСУЛЬТАТИВНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР "КОНСИЛИУМ"

	Приложение N 3. ЗАКЛЮЧЕНИЕ ВРАЧЕБНОЙ КОМИССИИ N _______ от "__" ___________ 20__ г.

